

Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Nº 00240/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.191.294/0001-37 - BMB CONSTRUCOES E COMERCIAL DO ANIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Luminária</u>	Unidade	100	R\$ 124,9200	R\$ 41,0000	R\$ 4.100,0000
Marca: MTX DIBANI						
Fabricante: MTX DIBANI						
Modelo / Versão: MTX DIBANI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária Aplicação: Iluminação Externa , Temperatura De Cor: 6500 K, Fluxo Luminoso: 55.000 LM, Cor: Luz Branca Frio , Tipo: Pública , Potência Nominal Lâmpada: 150 W, Tensão Nominal: Bivolt V, Tipo Lâmpada: Led , Grau Proteção: Ip-66 , Formato: Pétala						
30	<u>Refletor</u>	Unidade	150	R\$ 55,9700	R\$ 25,0000	R\$ 3.750,0000
Marca: MTX DIBANI						
Fabricante: MTX DIBANI						
Modelo / Versão: MTX DIBANI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor Material Corpo: Alumínio Blindado , Temperatura De Cor: 6000/4000 K, Ângulo De Abertura Da Lente: 120° , Tensão Alimentação: Bivolt V, Tipo Lâmpada: Led Cob (Chip On Board) , Potência Lâmpada: 50 W, Grau Proteção: Ip65 (Tabela Ingress Protection)						
Total do Fornecedor:						R\$ 7.850,0000

05.228.984/0001-86 - LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
89	Arruela	Unidade	2000	R\$ 0,7500	R\$ 0,6900	R\$ 1.380,0000
Marca: TEC STAM						
Fabricante: TEC STAM						
Modelo / Versão: ARRUELA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arruela Material: Ferro , Diâmetro Interno: 5/8 POL, Tipo: Lisa , Tratamento Superficial: Galvanizado						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.380,0000

13.338.681/0001-44 - COMERCIAL SPONCHIADO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
41	<u>Ferragem rede elétrica</u>	Unidade	1000	R\$ 0,8400	R\$ 0,2500	R\$ 250,0000
Marca: KALA						
Fabricante: KALA						
Modelo / Versão: KALA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA NYLON PLÁSTICA 5MM X 400MM						
45	<u>Interruptor</u>	Unidade	100	R\$ 14,1600	R\$ 2,9000	R\$ 290,0000
Marca: ILUMI						
Fabricante: ILUMI						
Modelo / Versão: ILUMI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR SISTEMA X COM CAIXA EXTERNA COR CINZA						
52	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	20	R\$ 15,3700	R\$ 7,2000	R\$ 144,0000
Marca: lukma						
Fabricante: lukma						
Modelo / Versão: lukma						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR MONOPOLAR DIN 30						
76	<u>Bucha parafuso</u>	Unidade	200	R\$ 1,4700	R\$ 0,5500	R\$ 110,0000
Marca: WORKER						
Fabricante: WORKER						
Modelo / Versão: WORKER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA DE NYLON S10 COM PARAFUSO						
Total do Fornecedor:						R\$ 794.0000

14.338.440/0001-68 - R-NIT COMERCIO E SERV. LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
64	<u>Braçadeira Cabo Aço</u>	Unidade	800	R\$ 40,1200	R\$ 13,7600	R\$ 11.008,0000
Marca: ATN Fabricante: ATN Modelo / Versão: 1,00M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira Cabo Aço Material: Aço , Características Adicionais: Chaveta E Eletrocalha De 100 X 50 Mm , Tratamento Superficial: Galvanizado , Bitola: 1 PO						

Total do Fornecedor: R\$ 11.008,0000

16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	2250	R\$ 33,2300	R\$ 22,0000	R\$ 49.500,0000
Marca: GOODLUX Fabricante: GOODLUX Modelo / Versão: GOODLUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA 40W - LED - 220V						

Total do Fornecedor: R\$ 49.500,0000

21.867.049/0001-16 - USIFER - TERMO CONEXOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Cabo elétrico multiplexado</u>	Metro	6000	R\$ 31,4700	R\$ 13,6900	R\$ 82.140,0000
Marca: INTELLI/NEOALUMIINO Fabricante: INTELLI/NEOALUMIINO Modelo / Versão: CABO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO MULTIPLEX ALUMÍNIO 3X1X35X35MM						
32	<u>Conector derivação</u>	Unidade	1000	R\$ 16,8700	R\$ 5,0000	R\$ 5.000,0000
Marca: INTELLI/INCESA Fabricante: INTELLI/INCESA Modelo / Versão: CONECTOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR DERIVAÇÃO H1 - 16/35MM² 16/35MM²						
81	<u>Cinta poste</u>	Unidade	200	R\$ 78,8800	R\$ 28,6600	R\$ 5.732,0000
Marca: PIC/OLIVO Fabricante: PIC/OLIVO Modelo / Versão: CINTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA PARA POSTE CIRCULAR DE 190MM COMPLETO						
82	<u>Cinta poste</u>	Unidade	200	R\$ 82,4500	R\$ 31,2600	R\$ 6.252,0000
Marca: PIC/OLIVO Fabricante: PIC/OLIVO Modelo / Versão: CINTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA PARA POSTE CIRCULAR DE 220MM COMPLETO UN						
83	<u>Cinta poste</u>	Unidade	200	R\$ 86,2700	R\$ 32,4800	R\$ 6.496,0000
Marca: PIC/OLIVO Fabricante: PIC/OLIVO Modelo / Versão: CINTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA PARA POSTE CIRCULAR DE 240MM COMPLETO UN						
84	<u>Cinta poste</u>	Unidade	200	R\$ 90,2400	R\$ 34,0200	R\$ 6.804,0000
Marca: PIC/OLIVO Fabricante: PIC/OLIVO Modelo / Versão: CINTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA PARA POSTE CIRCULAR DE 260MM COMPLETO UN						
85	<u>Cinta poste</u>	Unidade	200	R\$ 92,0600	R\$ 35,3300	R\$ 7.066,0000
Marca: PIC/OLIVO Fabricante: PIC/OLIVO Modelo / Versão: CINTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA PARA POSTE CIRCULAR DE 280MM COMPLETO UN						
86	<u>Cinta poste</u>	Unidade	200	R\$ 101,6700	R\$ 36,7300	R\$ 7.346,0000
Marca: PIC/OLIVO Fabricante: PIC/OLIVO Modelo / Versão: CINTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA PARA POSTE CIRCULAR DE 300MM COMPLETO UN						

Total do Fornecedor: R\$ 126.836,0000

22.745.664/0001-12 - FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Lâmpada vapor metálico</u>	Unidade	3750	R\$ 38,6300	R\$ 26,4500	R\$ 99.187,5000
Marca: GOODLUX Fabricante: GOODLUX Modelo / Versão: MT400E40-T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA 400W Metálica Tubular 220V						
2	<u>Lâmpada vapor sódio alta pressão</u>	Unidade	3750	R\$ 32,1300	R\$ 18,0000	R\$ 67.500,0000
Marca: KIAN Fabricante: KIAN Modelo / Versão: SO400E40-T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA 400W - VAPOR DE SÓDIO - 220V						
6	<u>Reator lâmpada vapor mercúrio</u>	Unidade	4600	R\$ 198,4900	R\$ 74,1200	R\$ 340.952,0000
Marca: GOODLUX Fabricante: GOODLUX Modelo / Versão: SO400EA26PROCEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REATOR 400W EXTERNO SÓDIO/METÁLICA 220V						
7	<u>Reator lâmpada vapor mercúrio</u>	Unidade	2900	R\$ 128,7000	R\$ 45,1800	R\$ 131.022,0000

Fabricante: ETEK

Modelo / Versão: ETEK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 20A

57	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	20	R\$ 61,3700	R\$ 20,0000	R\$ 400,0000
----	-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: ETEK

Fabricante: ETEK

Modelo / Versão: ETEK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 25A

59	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	20	R\$ 67,2200	R\$ 21,0000	R\$ 420,0000
----	-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: ETEK

Fabricante: ETEK

Modelo / Versão: ETEK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 40A

60	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	20	R\$ 68,6000	R\$ 19,6000	R\$ 392,0000
----	-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: ETEK

Fabricante: ETEK

Modelo / Versão: ETEK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 50A

74	<u>Fita isolante elétrica</u>	Unidade	300	R\$ 38,0800	R\$ 13,6000	R\$ 4.080,0000
----	-------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: DECORLUX

Fabricante: DECORLUX

Modelo / Versão: DECORLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO COM 20M

Total do Fornecedor: R\$ 860.594,2000

23.303.444/0001-00 - BENEDES SOARES BATISTA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>Refletor</u>	Unidade	300	R\$ 170,4800	R\$ 74,9900	R\$ 22.497,0000

Marca: MGC

Fabricante: MGC

Modelo / Versão: 200W 220V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor Material Corpo: Alumínio , Temperatura De Cor: 64.000 K, Ângulo De Abertura Da Lente: 120° , Tensão Alimentação: Bivolt , Tipo Lâmpada: Led , Potência Lâmpada: 200

36	<u>Fio elétrico isolado</u>	Metro	2000	R\$ 2,8000	R\$ 1,0400	R\$ 2.080,0000
----	-----------------------------	-------	------	------------	------------	----------------

Marca: ABA FLEX

Fabricante: ABA FLEX

Modelo / Versão: 2,5 MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio Elétrico Isolado Tensão Isolamento: 750 V, Seção Nominal: 2,5 MM2, Material Do Condutor: Cobre Eletrolítico , Tipo: Flexível/Cabinho , Características Adicionais: Classe 4 Encordoamento , Material Isolamento: Pvc Antichama

42	<u>Tomada</u>	Unidade	100	R\$ 14,1500	R\$ 5,4500	R\$ 545,0000
----	---------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: ILUMINIM

Fabricante: ILUMINIM

Modelo / Versão: 2 POLOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada Número Pólos: 2 P , Corrente Nominal: 10 A, Tipo: Externa , Formato Corpo: Redondo , Tensão Nominal: 250 V, Número Contato: 2 UN, Formato Contato: Universal

Total do Fornecedor: R\$ 25.122,0000

24.870.133/0001-87 - A ILUMINADA COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS ELETRICOS E ILUMINACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Lâmpada vapor sódio alta pressão</u>	Unidade	3750	R\$ 30,8700	R\$ 15,0000	R\$ 56.250,0000

Marca: AVANT

Fabricante: AVANT

Modelo / Versão: AVANT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA 100W - VAPOR DE SÓDIO - 220V

4	<u>Lâmpada incandescente</u>	Unidade	2250	R\$ 29,0900	R\$ 16,4600	R\$ 37.035,0000
---	------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: AVANT

Fabricante: AVANT

Modelo / Versão: AVANT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA 70W - METÁLICA - 220V

17	<u>Lâmpada incandescente</u>	Unidade	750	R\$ 29,0900	R\$ 14,3000	R\$ 10.725,0000
----	------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: AVANT

Fabricante: AVANT

Modelo / Versão: AVANT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA 70W - METÁLICA - 220V

26	<u>Cabo elétrico multiplexado</u>	Metro	2000	R\$ 31,4700	R\$ 13,6000	R\$ 27.200,0000
----	-----------------------------------	-------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: cmr

Fabricante: cmr

Modelo / Versão: cmr

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO MULTIPLEX ALUMÍNIO 3X1X35X35MM

Total do Fornecedor: R\$ 131.210,0000

27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	1500	R\$ 43,6100	R\$ 10,2300	R\$ 15.345,0000

Marca: KIAN

Fabricante: KIAN

Modelo / Versão: KIAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA 20W – LED - 220V

12	<u>Braço luminária externa</u>	Unidade	300	R\$ 455,1500	R\$ 155,1800	R\$ 46.554,0000
----	--------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: JRC

Fabricante: JRC

Modelo / Versão: JRC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BRAÇO COM LUMINÁRIA COMPLETO – 2,5M COMPRIMENTO E40

22	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	500	R\$ 43,6100	R\$ 10,2300	R\$ 5.115,0000
----	--------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: KIAN

Fabricante: KIAN

Modelo / Versão: KIAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA 20W – LED - 220V

25	<u>Braço luminária externa</u>	Unidade	100	R\$ 455,1500	R\$ 157,0000	R\$ 15.700,0000
----	--------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: JRC

Fabricante: JRC

Modelo / Versão: JRC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BRAÇO COM LUMINÁRIA COMPLETO – 2,5M COMPRIMENTO E40

58	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	20	R\$ 62,2300	R\$ 27,3700	R\$ 547,4000
----	-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: OUROLUX

Fabricante: OUROLUX

Modelo / Versão: OUROLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 30A

68	<u>Plugue redutor</u>	Unidade	1000	R\$ 18,6300	R\$ 6,4200	R\$ 6.420,0000
----	-----------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca: DECORLUX

Fabricante: DECORLUX

Modelo / Versão: DECORLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR DE BOCAL E27 PARA E40

69	<u>Receptaculo</u>	Unidade	2000	R\$ 13,6100	R\$ 2,9300	R\$ 5.860,0000
----	--------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca: DECORLUX

Fabricante: DECORLUX

Modelo / Versão: DECORLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR DE BOCAL E40 PARA E27

70	<u>Alça metal não ferroso</u>	Unidade	600	R\$ 14,1800	R\$ 4,2000	R\$ 2.520,0000
----	-------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: MACLEAN

Fabricante: MACLEAN

Modelo / Versão: MACLEAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALÇA PERFORMADA PARA CABO MULTIPLEX 3X1X35X35MM – FIM DE REDE

87	<u>Contator</u>	Unidade	20	R\$ 100,5800	R\$ 52,2600	R\$ 1.045,2000
----	-----------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SOPRANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTACTORA 16A

88	<u>Contator</u>	Unidade	20	R\$ 171,3700	R\$ 85,0000	R\$ 1.700,0000
----	-----------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SOPRANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTACTORA 32A

Total do Fornecedor: R\$ 100.806,6000

28.444.229/0001-34 - QUEIROZ COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38	<u>Fita isolante elétrica adesiva</u>	Unidade	1000	R\$ 6,9800	R\$ 3,5300	R\$ 3.530,0000

Marca: ADELBRAS

Fabricante: ADELBRAS

Modelo / Versão: FITA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ISOLANTE PRETA 20MT

39	<u>Fita adesiva</u>	Unidade	50	R\$ 72,6500	R\$ 7,9800	R\$ 399,0000
----	---------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: ZEBRADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ZEBRADA PRETO E AMARELA 200MT

71	<u>Barra metal ferroso</u>	Unidade	800	R\$ 39,0400	R\$ 22,5600	R\$ 18.048,0000
----	----------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Modelo / Versão: BARRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA ROSCADA 5/8

78	<u>Manilha-sapatilha</u>	Unidade	1000	R\$ 27,7500	R\$ 16,4900	R\$ 16.490,0000
----	--------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: STARFER

Fabricante: STARFER

Modelo / Versão: SAPATINHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANILHA PARA CABO

80	<u>Alicate compressão mecânico</u>	Unidade	3	R\$ 920,0000	R\$ 802,1300	R\$ 2.406,3900
----	------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: MEGA POLO

Fabricante: MEGA POLO

Modelo / Versão: MP6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE COMPRESSÃO MD6

Total do Fornecedor: R\$ 40.873,3900

34.118.962/0001-61 - RML ROLL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	2000	R\$ 6,8500	R\$ 3,7500	R\$ 7.500,0000
Marca: CONDUFAST Fabricante: CONDUFAST Modelo / Versão: CONDUFAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO P.P. 2 X 2,5MM². Pagamento, Prazos de Entrega, Garantia e Validade do Item: tudo em conformidade com o Edital e seus anexos. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias após a data de sua apresentação.						
43	<u>Tomada</u>	Unidade	50	R\$ 21,8300	R\$ 4,4000	R\$ 220,0000
Marca: PERLEX Fabricante: PERLEX Modelo / Versão: PERLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA SIMPLES 2 POLOS TERRA DE EMBUTIR COR CINZA. Pagamento, Prazos de Entrega, Garantia e Validade do Item: tudo em conformidade com o Edital e seus anexos. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias após a data de sua apresentação.						
46	<u>Canaleta</u>	Unidade	50	R\$ 12,5400	R\$ 7,0300	R\$ 351,5000
Marca: DUDA Fabricante: DUDA Modelo / Versão: DUDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANALETA SISTEMA X DE 2M COM 2 VIAS COM FITA ADESIVA. Pagamento, Prazos de Entrega, Garantia e Validade do Item: tudo em conformidade com o Edital e seus anexos. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias após a data de sua apresentação.						
Total do Fornecedor:						R\$ 8.071,5000

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Conector elétrico</u>	Unidade	2000	R\$ 12,4700	R\$ 5,1000	R\$ 10.200,0000
Marca: MCI Fabricante: MCI Modelo / Versão: MCI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR PRINCIPAL 10-70MM² – DERIVAÇÃO 1,5 – 10MM² – TORQUE 8N.M						
33	<u>Conector derivação</u>	Unidade	1000	R\$ 31,5900	R\$ 11,0000	R\$ 11.000,0000
Marca: MCI Fabricante: MCI Modelo / Versão: MCI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR CDP 150-35 DERIVAÇÃO PERFURANTE PIRANHA						
47	<u>Interruptor</u>	Unidade	300	R\$ 8,5800	R\$ 3,0000	R\$ 900,0000
Marca: Radial Fabricante: Radial Modelo / Versão: Radial Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR SIMPLES 1 SEÇÃO 4 X 2"						
48	<u>Interruptor</u>	Unidade	100	R\$ 10,5400	R\$ 5,9700	R\$ 597,0000
Marca: Radial Fabricante: Radial Modelo / Versão: Radial Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR 2 SEÇÕES 4" X 2"						
55	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	20	R\$ 49,6900	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000
Marca: Elitek Fabricante: Elitek Modelo / Versão: Elitek Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR MONOPOLAR DIN 70A						
61	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	20	R\$ 106,5400	R\$ 49,5000	R\$ 990,0000
Marca: Elitek Fabricante: Elitek Modelo / Versão: Elitek Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 70A						
63	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	2000	R\$ 2,4900	R\$ 1,2400	R\$ 2.480,0000
Marca: Ligcabos Fabricante: Ligcabos Modelo / Versão: Ligcabos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO 2,5MM² COR PRETO CABINHO						
66	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	1000	R\$ 26,5000	R\$ 11,6500	R\$ 11.650,0000
Marca: Elgin Fabricante: Elgin Modelo / Versão: Elgin Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA LED TUBULAR 1,20M 18W 4.000K						
77	<u>Armação secundária</u>	Unidade	500	R\$ 50,1200	R\$ 15,7900	R\$ 7.895,0000
Marca: Germer Fabricante: Germer Modelo / Versão: Germer Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMAÇÃO PRESBOW 1X1 + ISOLADOR ROLDANA 72X72						
Total do Fornecedor:					R\$ 45.912,0000	

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	750	R\$ 33,2300	R\$ 21,8900	R\$ 16.417,5000
Marca: elgin						
Fabricante: elgin						
Modelo / Versão: Lâmpada Led Potência Nominal: 18 W, Equivalência:						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Led Potência Nominal: 18 W, Equivalência: Fluorescente De 40w , Tipo Base: G13 , Tensão Nominal: Bivolt , Formato: Tubular T8

40	<u>Plafonier</u>	Unidade	500	R\$ 6,0800	R\$ 2,6900	R\$ 1.345,0000
----	------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: pluzie

Fabricante: pluzie

Modelo / Versão: Plafonier Material Corpo: Alumínio E Acrílico , Ta

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plafonier Material Corpo: Alumínio E Acrílico , Tamanho Plafon: 10 Cm X 120 Cm X 1 Cm CM, Características Adicionais: Bivolt (Ac 90 - 265 V) , Tipo Lâmpada: Led Retangular , Potência Lâmpada: 12 W, Formato: Retangular

44	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	300	R\$ 5,8800	R\$ 2,1000	R\$ 630,0000
----	-------------------------------	-------	-----	------------	------------	--------------

Marca: pluzie

Fabricante: pluzie

Modelo / Versão: Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 750 V,

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 750 V, Material Do Condutor: Cobre , Formação Do Cabo: 2 X 2,5 MM2, Cor Da Isolação: Branca , Tipo: Paralelo, Anti-Chama

49	<u>Estabilizador tensão</u>	Unidade	50	R\$ 32,5300	R\$ 21,5000	R\$ 1.075,0000
----	-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: fame

Fabricante: fame

Modelo / Versão: : Estabilizador Tensão Capacidade: 1000 VA, Tensão

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Estabilizador Tensão Capacidade: 1000 VA, Tensão Alimentação Entrada: Bivolt V, Tensão Alimentação Saída: 110 V, Quantidade Tomadas Saída: 5 , Características Adicionais: Indicação P/Redes Sobrecarregadas, Led Indicativo

62	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Metro	2000	R\$ 2,5600	R\$ 1,0900	R\$ 2.180,0000
----	-------------------------------	-------	------	------------	------------	----------------

Marca: elgin

Fabricante: elgin

Modelo / Versão: Cabo Elétrico Flexível Aplicação: Manutenção Elétr

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Elétrico Flexível Aplicação: Manutenção Elétrica , Tensão Isolamento: 750 V, Seção Nominal: 2,5 MM2, Classe Encordoamento: 4 , Material Do Condutor: Cobre , Cor Da Cobertura: Azul Claro , Características Adicionais: Certificação Inmetro , Normas Técnicas: Nbr13248 , Material Isolamento: Composto Termoplástico (Lshf), Não Halogenado

72	<u>Soquete lâmpada</u>	Unidade	500	R\$ 4,5900	R\$ 1,8800	R\$ 940,0000
----	------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: decorlux

Fabricante: decorlux

Modelo / Versão: Soquete Lâmpada Material: Termoplástico , Caracter

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soquete Lâmpada Material: Termoplástico , Características Adicionais: Com Chave Liga/Desliga , Tipo Base: E-27 , Tensão Nominal: 110/220 V, Potência Máxima: 150

Total do Fornecedor: R\$ 22.587,5000

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
73	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	2500	R\$ 4,6900	R\$ 2,0000	R\$ 5.000,0000

Marca: CONDUMIG

Fabricante: CONDUMIG

Modelo / Versão: CONDUMIG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO P.P. 2 X 1,5MM²

Total do Fornecedor: R\$ 5.000,0000

46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Reator lâmpada vapor mercúrio</u>	Unidade	2250	R\$ 102,2500	R\$ 55,9200	R\$ 125.820,0000

Marca: GOODLUX

Fabricante: GOODLUX

Modelo / Versão: GOODLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REATOR 70W EXTERNO SÓDIO/METÁLICA - 220V

Total do Fornecedor: R\$ 125.820,0000

47.171.447/0001-97 - VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
65	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	2000	R\$ 21,6700	R\$ 5,2800	R\$ 10.560,0000

Marca: L&D

Fabricante: L&D

Modelo / Versão: Bulbo 12w

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lampada Bulbo Led 12W base E27 Bivolt Cor: 6500K, IRC:80, FP: 0,92, 1018 lumens, Eficiência de 84,83 lm/W, INMETRO, Equivalencia 75W Incandescente

Total do Fornecedor: R\$ 10.560,0000

57.707.994/0001-06 - DEL LAMA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Abraçadeira</u>	Unidade	1500	R\$ 44,2800	R\$ 14,3000	R\$ 21.450,0000

Marca: CG3

Fabricante: CG3

Modelo / Versão: BAP 4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA BAP 3 1250MM C/ PARAFUSO

11	<u>Braço luminária externa</u>	Unidade	750	R\$ 138,5700	R\$ 54,7500	R\$ 41.062,5000
----	--------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: REAL VIDA

Fabricante: REAL VIDA

Modelo / Versão: 1METRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BRAÇO COM LUMINÁRIA COMPLETO, COM SAPATA, BRAÇO 1 METRO E LUMINÁRIA ABERTA E-27.

23	<u>Abraçadeira</u>	Unidade	500	R\$ 44,2800	R\$ 14,3000	R\$ 7.150,0000
----	--------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: CG3

Fabricante: CG3

Modelo / Versão: BAP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA BAP 3 1250MM C/ PARAFUSO

24	<u>Braço luminária externa</u>	Unidade	250	R\$ 138,5700	R\$ 54,7500	R\$ 13.687,5000
----	--------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: REAL VIDA

Fabricante: REAL VIDA

Modelo / Versão: 1METRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT BRAÇO COM LUMINÁRIA COMPLETO, COM SAPATA, BRAÇO COM 1 METRO E LUMINÁRIA ABERTA E-27

67	<u>Porca</u>	Unidade	2000	R\$ 1,1200	R\$ 0,8200	R\$ 1.640,0000
----	--------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: DIPAL

Fabricante: DIPAL

Modelo / Versão: PORCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORCA SEXTAVADA 5/8

75	<u>Bucha parafuso</u>	Unidade	200	R\$ 0,6700	R\$ 0,3000	R\$ 60,0000
----	-----------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: RIBEIRO

Fabricante: RIBEIRO

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA COMUM E PARAFUSO FENDA S6

79	<u>Ferragem rede elétrica</u>	Unidade	1000	R\$ 19,2000	R\$ 11,2000	R\$ 11.200,0000
----	-------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: SPL

Fabricante: SPL

Modelo / Versão: SPL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORCA OLHAL GALVANIZADA A FOGO 16MM

Total do Fornecedor: R\$ 96.250,0000

Valor Global da Ata: R\$ 1.670.175,1900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar